$$u = + r^\beta \sin. \theta (A + \mathfrak{A} \theta - \frac{(n+2)A\theta^3}{2(n+1)} - \frac{(n+2)(n+1)\theta^5}{2\cdot 3\cdot 5(n+1)(n+3)} \\ + \frac{(n+2)(n+4)(n+6)A\theta^7}{2\cdot 3\cdot 4\cdot 5\cdot 6(n+1)(n+2)(n+4)(n+5)} + \text{etc.}) \\ + r^\beta \cos. \theta (\mathfrak{A} - A\theta - \frac{(n+2)\mathfrak{A}\theta^3}{2(n+1)} + \frac{(n+2)(n+4)\mathfrak{A}\theta^5}{2\cdot 3\cdot 5(n+1)(n+3)} \\ + \frac{(n+2)(n+4)(n+6)\mathfrak{A}\theta^7}{2\cdot 3\cdot 4\cdot 5(n+1)(n+2)(n+4)(n+5)} + \text{etc.})$$

vbi, vt ante, obseruandum est, loco β nonnulli numeros integros accipi posse; tum autem erit $z = u \sin. (\alpha t + \gamma)$ $\sin. (\beta \theta + \delta)$ at A et \mathfrak{A} sunt binae constantes arbitrariae per duplarem integrationem introductae. Quod si ergo libe-
reuitatis gratia ponamus:

$$I = \frac{(n+2)\theta}{2(n+1)} + \frac{(n+2)(n+4)(n+6)\theta^3}{2\cdot 3\cdot 5\cdot 6(n+1)(n+2)(n+4)(n+5)} + \text{etc.} = P \\ \theta = \frac{(n+2)(n+4)\theta^3}{2\cdot 3\cdot 5(n+1)(n+2)} + \frac{(n+2)(n+4)(n+6)(n+8)\theta^5}{2\cdot 3\cdot 4\cdot 5\cdot 6\cdot 7(n+1)(n+2)(n+4)(n+6)(n+8)} + \text{etc.} = Q$$

habebimus:

$$u = r^\beta (A P \sin. \theta + \mathfrak{A} Q \sin. \theta + \mathfrak{A} P \cos. \theta - A Q \cos. \theta).$$

258 DE MOTU VIBRATORIO

Si ergo conditionibus $P = R \cos \eta$ et $Q = R \sin \eta$, erit

$$u = \sqrt{A^2 + Q^2} \sin(\theta - \eta) + \Im(R \cos(\theta - \eta)) = C R^{\beta} \sin(\theta - \eta + \epsilon)$$

$$\text{et } R = \sqrt{P^2 + Q^2}, \text{ et } \tan \eta = \frac{Q}{P}$$

Si ergo α et β sunt hinc duae habeantur constantes arbitriae. Atque A et Ω eaem temperatam definiri possunt, ut, posito

$$C = \sqrt{A^2 + R^2} \text{ et } \epsilon = \text{quicunque etiam numeri pro } \alpha \text{ et } \beta$$

accipiantur, vide illeum tympanum ad omnes omnino longos reditos aptum videtur.

Verum quemadmodum vidimus pro 3. alios numeros nisi integros asser-

im, non posse, quia alioquin pro eodem puncto plures,

valores ipsius orirentur, quod esset absurdum, ita ob-

candem rationem alia insuper circumstantia est spectan-

da. Necesse enim est, expressionem pro z ita esse

comparatam, ut manente angulo Φ , summa autem di-

stantia et negativa idem prodeat valor, ac si angulus

Φ duobus rectis seu π augeatur, distantia autem r

maneat positiva, virinde enim ad idem punctum per-

venitur. Hinc intelligitur, cum $z^m \sin(\beta\Phi + \delta)$ sit

forma cuiusque partis, si β sit numerus impar, expo-

nentem m quoque imparem esse debere, sin autem β